Norma porro exactionis et incassationis ea observanda erit, ut nimirum judaeis in comitatu hocce degentibus e praenotata 20 000 fl. summa adscriptam et a sua majestate sacratissima clementer ratihabitam fl. 1950 kr. — annuam tolerantialem quottam ad Soproniensem tricesimam per ipsos administrandam ipsa communitas intra se subrepartiatur, si tamen respectu individuae hujus partitionis quaequam suborirentur difficultates, quarum intuitu coalescere nequirent, extunc rabini in vicinitate reperibiles ejusmodi repartitionem pro aequo elaborent, haecque elaborata comitatus hujus vicecomiti exhibeatur fine illo, ut si quispiam judaeorum aliorum migraret, confestim talis comitatus, quo ibidem oneri per prius obvienti subjiatur, notitiam dare possit. Et quia praeter praemissa id quoque facile venire quiret, quod ii, qui in curiis et domibus nobilitaribus resident, judaei a solvendo semet subtrahere conarentur, eatenusque per dominos suos terrestres protegerentur, hinc ad antevertenda quaevis subterfugia et renitentias, dum et quando ad incassandam taxam delectus, quem quaelibet communitas respectu sui ex melius habentibus constituere valebit, assistentiam petierit, vicecomes aut loci magistratus eandem mox praebere teneatur.

Cum autem repetiti judaei occasione hic initae conventionis gravamina quoque sua exposuisset, ea vero potissimum generalia tantummodo forent, ideo atefata sua majestas benigne, ut iidem et tales supplicantes judaei ad consilium hoc regium in finem illum remittantur, quo gravamina sua specificè pro obtinendo opportuno remedio proponant.

Praemissam itaque benignam caesareo-regiam resolutionem praetitulatis dominationibus vestris hisce eo perscribendam duxit consilium locumtenentiale regium, quo eandem communitati judaeorum in gremio sui degentium instantanee notam reddere, ac ea, quae ad effectum praevia

modalitate resolutorum necessaria sunt, illico ordinare noverint. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die vigesima sexta Novembris anno millesimo septingentesimo quadragesimo nono celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:

Comes Josephus [Illésházy manu propria.]

Georgius Fabiánkovich manu propria.

Josephus Timon manu propria.

Kivül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis, perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus, iudicibus nobilium et juratis assessoribus, toti denique universitati dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproniensis, dominis nobis observandissimis Sopronium ex officio.